Planche aperitive a composer

Rillettes de poisson

Chiffonade Jambon de Vendee

Houmous coriandre & citron vert

Tatakl de thon au sesame noilr
Saucisson

Fromage du moment

Pour demarrer

Tatin de tomates d’'Antan

Tatin de tomates d’Antan,
coeur de Burrata, balsamique
& pignons de pin

Huitres de la baie

6 huitres Yvan Avril

Entree du Grand Large

volIr l'ardoise

Crudo de Thon

Crudo de thon,

supremes d'orange,

vinaigrette fruits de la passion,
& mayonnaise wasabil

Coté mer

Poisson du Grand Large

voIr l'ardoise

Dos de Maigre
Dos de Maigre label Rouge,

croute a l'ail. noix, tomates sechees

creme dail,
& pommes de terre grenailles

3.00 €
3.00 €
3.00 €
4.00 €
5.00 €
4.00 €

11.00 €

11.00 €

13.00 €

24.00 €

Vegetarien

Millet aux legumes

Pave poele de millet
aux legumes,
sauce yaourt & coriandre

Coté terre

Burger du Grand Large

Buns maison, steak hache,
sauce au paprika,
cheddar, oignons frits

& frites maison

Piece du boucher

volr l'ardoise

Supreme de volaille

Supréeme de volaille a la sauge,

grillons de Jambon de Vendee
& cremeux de celeri

Salades

Salade Cesar

Supreme de volaille, croutons,
parmesan, sauce Cesar
& salade

Tomates d'Antan & Burrata

Salade de tomates anciennes,
Burrata, pain grille & basilic

Fromages

Assortiment de 4 fromages

16.00 €

10.50 €

10.00 €

17.00 €

18.00 €

11.00 €

Pour terminer

Madeleine & Tonka

Madeleine, chantilly Tonka,
glace vanille de ['Air Marin
& sauce chocolat

Finger Hibiscus
Finger de Streusel,
creme a Lhibiscus

& fruits frais de saison

Tartelette citron & praline

Tartelette au citron & praline,
glace au thym maison

Cafe ou The gourmand

Cafe ou The (supp 1€)
& assortiment de gourmandises

ou

ou

Entree du Grand Large

*k %N

Poisson du Grand Large

ou

Supréme de volaille a la sauge,
grillons de Jambon de Vendee
& cremeux de celeri

* %k %

Assiette de 3 fromages

ou

ou

Parfait glace au chocolat

Menu du Grand Large - 36€

Huitres Yvan Avril (5)

Gaspacho de melon a la verveine
& Jambon de Vendee

11.00 €

10.00 €

12.00 €

12.00 €

Millecraquelin aux fruits d'ete rotis au miel



